
 
 

Ai Docenti dell’IC G.RODARI di Soveria Mannelli 
 Al Personale ATA  
Alla RSU d’Istituto 

Al direttore SGA 
All’Albo on line  

Al Sito WEB – Amministrazione Trasparente Decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2023/2024 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2016 -18 e successive Intese;  

VISTA l’approvazione del PTOF e del Programma Annuale;  

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 

2023/2024;  

VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto Anno Scolastico 2023/2024 dopo la 

prescritta acquisizione del parere, con esito positivo, da parte dei Revisori Contabili per la compatibilità 

economica finanziaria;  

VISTI gli atti di questa istituzione scolastica relativi agli affidamenti di Incarico al Personale Docente ed 

A.T.A. per attività con retribuzione a valere sul fondo di Miglioramento dell'Offerta Formativa (Fondo 

dell’Istituzione Scolastica, incarichi specifici, funzioni strumentali e ore eccedenti);  

VISTE le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun docente e personale ATA, conservate agli 

atti della scuola;  

DECRETA 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per le attività da retribuire con il MOF a.s. 

2023/2024, docenti e ATA.  

Dispone, contestualmente, l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. La comunicazione circa 

l’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Teresa Pullia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/1993 

 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002267 - 18/07/2024 - II.10 - U


